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      MØTEBOK DRIFTSSTYRET 

MIDTSTUEN SKOLE  
 

Til stede: Øystein Jetne (SV), Anne-Marit Pettersen Lie (H), Grete Svensen (ansatterepr.),  Ingrid  

Sanne Solheim (10F leder elevrådet), Vilja Moe Maurstad (9F nestleder elevrådet) Axel Emil Roll 

(Foreldrerepresentant), Patricia San Miguel (FAU leder/DS), Monika Dypeng (H), Henrik Ræder 
(ansatterepr.), Christel Fiske (ass. Rektor, medlem av sekretariatet/referent), Sissel F. Eilertsen 

(rektor/sekretariatet) 

 

Møtetid: 17.9.2024 

 

SAKSLISTE: 

 

Sak 24/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden (vedtak):  

Vedtatt 

 

Sak 25/24 Godkjenning av møtebok fra 28.5.24 (vedtak):  

Vedtatt, nytt referat er lagt ut på skolens hjemmeside  

 

Sak 26/24 Valg av nestleder og eventuelt leder til DS (vedtak) 

 Vedtak:  

Leder: Axel Emil Roll  

Nestleder: Patricia San Miguel  

 

Sak 27/24 Driftsstyrenes oppdrag og opplæring (orientering):  

Gjennomgang av ppt og tatt til orientering.  

 

Sak 28/24 Økonomi (orientering):  

God økonomi. Skolen har en prognose per 31.8.24 med et 

mindreforbruk på om lag en million. Dette skyldes til dels høyere 

langtidsfravær og refusjoner. Samtidig har skolen ikke erstattet 

miljøarbeider og en lærer i fødselspermisjon. Skolen ønsker å bruke 

midlene til TVC-skjermer  i klasserommene som skal erstatte 

projektorer som er gamle og på vei ut, samt White Board-tavler til 

klasserommene for mer elevaktiv undervisning, og pc-er som 

skolen alltid trenger. Elevene i DS ønsker seg ekstra undervisning 

eller leksehjelp etter skoletid. Skolen søker også midler til mer 
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praktisk skole. Det er statlige øremerkede statlige midler for å gjøre 

skolen mer praktisk. Alle som søker er garantert 10 000 kr.  

Elevene har innspill til miljøarbeider: De kan tenke seg en person å 

ta kontakt med, men det bør være en voksen de er trygge på og 

kjenner til. Redegjørelsen ble tatt til orientering. 

 

Sak 29/243 Nytt skoleår, ny ledelse (orientering):  

Stein Rage er nyansatt undervisningsinspektør. Da er det to 

inspektører og assisterende rektor som er trinnleder og følger opp 

personal, elevsaker og pedagogisk arbeid på trinnet.  

Skolestart: Det er 6 klasser per trinn  

Antall ansatte: 67 

Antall lærere: 54, hvorav 26 av hvert kjønn (valgfag 5 M/4 D) 

Lærerårsverk: 45 

Antall elever: 

8. = 150 

9. = 164 

10. = 150  

M+ = 9  

 Redegjørelsen ble tatt til orientering. 

 

Sak 30/24 Klagesaker og eksamensresultater (orientering): Det er sendt inn 

fire klager på standpunktkarakterer fra våren 2024, to i matematikk 

fra 10. trinn og to i musikk fra 9. trinn. Matematikkarakterene er 

opphevet av Statsforvalter og de andre to klagene er under 

behandling.  

Eksamensresultatene er skolen fornøyd med. Vi ser at det er 

resultatene i norsk som er i forbedring, mens engelsk og 

matematikk over tid er ganske like. Eksamen etter ny lærerplan er 

bare to år gammel, og det har vært endringer i formen for alle tre 

fag. Standpunkt og eksamensresultater sammenfaller ikke helt, noe 

som skolen mener er naturlig. I engelsk er det størst avstand, her 

måler eksamen mest skriftlig kompetanse mens standpunkt måler 

både muntlig og skriftlig kompetanse. Innspill fra Øystein Jetne om 

at det er svakere resultater for gutter enn for jenter, som følger 

trenden ellers i landet. Redegjørelsen ble tatt til orientering. 
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Sak 31/24 Orientering fra FAU (orientering):  

Varamedlem til DS fra FAU blir Kristine Øen Rørheim Karlsson. 

Hun er også valgt som Nestleder i FAU. Det gjenstår å rekruttere 2 

varamedlemmer fra FAU, dette er i prosess.  

Det er flere og nye medlemmer i sosialgruppen i FAU. Det er flere 

som ønsker å samarbeide med skolen om sosiale aktiviteter og 

skole-hjem samarbeidprosjekt. FAU er positive til gjennomføring 

av foreldremøter med temaer, hvor elevene og foreldrene 

samarbeider og diskuterer. FAU ønsker å legge til rette for ulike 

aktiviteter for elevene på Midtstuen, og ber derfor om 

elevenes/elevrådets synspunkter på foreslåtte aktiviteter, som: 

1) innspill/ideer til sosiale aktiviteter i regi av 

FAU miljø og sosialgruppen. 

2)  om å ha skoleball på skolen og evt. evaluering fra skolen for å 

høre om det er noe bekymringer som ligger under radaren. 

3)  om stemning blant elevene om å delta på 17.maitog i byen 

og 17.mai frokost på skolen før det (lik Hovseter Skole har). 

Redegjørelsen ble tatt til orientering. 

 

Sak 32/24 Orientering fra politikere (orientering): 

Det kommer ny finansieringsordning for skolene fra januar 2025. 

Det skal være et grunnbeløp per elev som er høyere enn i dag, slik 

at justeringer etter dagens kriterier ikke fører til underfinansiering 

av skoler i Oslo vest.  

Det forventes at det kommer nye retningslinjer for klasseturer og 

skoleturer fra nytt byråd denne høsten.  

Det søkes etter tomt for ny ungdomsskole i bydelen. Det er langt 

frem i tid, men arbeidet er begynt, da det er vanskelig og dyrt.   

Nye idrettsarenaer i bydelen er på planleggingsstadiet, blant annet 

fortsetter arbeidet for tennisanlegg på "Bautatomten". Gaming- 

tilbudet på Vinderen er populært og godt besøkt. Ny ungdomsklubb 

på Hovseter åpner i høstferien.   

Redegjørelsen ble tatt til orientering. 

 

Sak 33/24 Om brukermedvirkning og prosess midlertidige paviljonger og 

rehabilitering MS (orientering og drøfting av datoer): 
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 Forslag om å endre møtetid i DS og FAU med ASA («Avdeling for 

skoleanlegg»). Se sak 33/24. 

 

 

Sak 33/24  Eventuelt  

Presentasjonsrunde for nye medlemmer.  

 

  Forskrift om skoleregler og skoledemokrati: 

Forskrift om skoleregler og skoledemokrati 

Ordensreglement  

Ordensreglement  

 

  Midlertidige paviljonger:  

Det er gitt rivningstillatelse for bygg på nabotomten. Der skal ASA 

sette opp en paviljong til skolestart 20025. Det er varslet oppstart og 

sprenging allerede i høstferien 2024. De forventer elevtallsøkning 

til Midtstuen på grunn av elever fra Holmen skole, og det er ikke 

nok klasserom til alle.  

 

Innspill fra elever: Elevrådet mener det vil være ønskelig med et 

tilbud/fritidsklubb for ungdommer langs linje 1.  

 

Nytt ordinært DS møte: 26.11.24 kl. 16.30 Midtstuen skole  

 

Møter og brukermedvirkning i forbindelse med paviljonger og 

rehabilitering av skolen:  

24.10.24: DS kl. 17.30  

5.11.24: FAU kl. 18 .00  

7.11.24: Foreldremøter med barneskolene kl. 18.00 og kl. 19.00 i 

samlingssalen på Midtstuen skole.  

26.11.24: Verksted for brukermedvirkning kl. 12.00 – 15.00. 

FAU/DS leder inviteres til møtet. 

3.12.14: Brukermøte 1 kl. 12.00 – 15.00: FAU/DS leder inviteres til 

møte. 
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